Liber

III

gili. an. & **E**xplesse. & se reprobatur ē quod Jo. no. xx.
 q. i. illib. & Ber. s. c. significari. quod dictebat quod si professioes
 fecerat an. gili. an. trac*ce* ibi more trahedo pro. gili. an.
 videtat cauratat habere. ar. dicitur despop. ipu. letras. & c. accessit. Ho
 Bd. sti. autem quod hoc videtat decreto. (& glosaute ut pro pro ex lugloris).
 Jo. an.) In decre.
 significatiure
 bat quod habere.
b **S**equentia.
 & proxy. etate. luc.
c **H**aberec. ecce
 gili. casu post
 annum : gili.
 haber ratat profes/
 sione facta sed il/
 lud: sed non eopo
 sed ruc demuc cu
 lapsus fuerit an
 nus. xy. et in lipo
 portauerat habi/
 sum distinctum.
d **C**oem. ve ser
 uites capellani
 & seculares clerici:
 et: si haber illi
 religiosus non est
 sed forte seculari
 clericorum id contra p
 epis corrigeduz.
 de rest. c. i. s. co.
 flic*tu*s eius. Sed
 tuque copellis ra
 lles professi non p
 else: sed causati
 ue: vt vel profiteat
 vel excat: vt. s.
 de elec. cucam. i
 sti. ad hoc. s. co.
 ve cleric.
e **A**nnum. ad
 id. s. c. ex pre.
f **D**issimilitu
 dine. parenti i co
 loz scissura vel
 forma: securus quo
 ad hunc casum de
 alta latencie: de q
 loquuntur habitus:
 vi. Clem. co. eti
 eos qui. et vide
 quod ibi no. li. glo. ii. & glo. letra ergo. g. **D**istingui
 tur. sed nont ibi recipiēdo habitu quod professi videtat ract
 et professio: vt. s. illud verū est quod distincta est habitu:
 vbi kost non distincta est: vt. hic vides. & sic intel/
 ligas sane quod no. Ber. s. co. ex pre. In vlti. glo. ad si. et
 probatur id. s. co. statutum. h. **E**rla. s. proprietat sed ad/
 versaf illud quod in pron. s. postul est. i. **A**gnos/
 cit. & agnoscere debet. (vel prosumit. s. de sen. ex. cuc illuo
 in s. Jo. an.) k. **P**lenū. maior sepetontiū impubes/
 Intellectum habet sed no plenū vt hab vides: minor aut sepe/
 remittat ignorat quod videat. C. de fal. mo. i. (C. de sure
 dell. s. infant. s. de alte. mu. iud. nam & s. de conse. dist.
 ill. cos in s. fm. Archidia. qui dicit. quod s. vero reprobo.
 de pen. d. iij. vbi dicitur quod neque virtus neque virtum in no
 bis locum obtinet vsque ad certum tempus quo gravat
 infirmitas: de tali tempore vel erate intellige que non est
 exp*ar*. xy. q. j. firmissime in s. et. c. s. Jo. an.).
Bd.

I **A**llud. ve quia dentur a certis personis vel i cer
 sis diebus vel formis. (vel fm. Hosti. & Job. mo. non
 ponitur supra choram: vel non haber vocem in capitul
 lo: nisi sit professus. Sed ista exempla non placent: quia
 non sonant in distinctionem habitus: fed acuum: & de
 hoc vi. s. co. vi.
 dua. Jo. an.)

D **O**n solom. **D**uo

D*u*o

D*u*o
 </p

De regularibus et transeun. tē Ti. XIII

Recipere. presumatis qđ est in fine. b **T**raſe) at. sequebat in antiqua sicut de sua voluntate tē. qđ est infra: iste i. g̃. p. qui sequit: vñq; ibi: s̃. additus est per compilatores hūl lib. t̃ hoc ne aliqui crederent q̃ tal non posset redire ad seculū q̃ solū dicebat ad religio- nem tē.

c **Q**uod tē.

ad declarationes eius quod habet s̃. c. cōſulti. ec. c. ſtatutis.

d **I**ndicij.

vt si beneficio re- nunciatur. (Sue prelatio- ne q̃ nō intendit q̃ id di- mittere ſeculū ne ob. s̃. de renū. ex transmifſa.)

b **D**icitur. (Sue ſtatutis) alia hāc per- tinentia a profiſo- ſum. ut dicernat. (Ple- arum brāt̃. p̃. u. et monachis.

b **D**icitur. (Sue d̃. Alvarus h̃. ſpanus deca- rū docto. cum in grēliis fuit ordi- nem miniorū de- quo sic refert Ar- ch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

e **R**ecipere. ſz ad preſtioneſ ſtra- annū p̃ba- tionis.

f **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

g **R**ecipere. ſz ad preſtioneſ ſtra- annū p̃ba- tionis.

h **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

i **R**ecipere. ſz ad preſtioneſ ſtra- annū p̃ba- tionis.

j **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

k **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

l **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

m **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

n **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

o **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

p **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

q **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

r **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

s **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

t **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

u **D**icte or- diu. no. quia pro- fello racte vñ ex preſte facia ſtra- annū p̃ba- tionis. (Sue d̃. arch. et mihi con- ſtar. Jo. an.) vel ſimilibus modis.

re t̃ minorē: t̃ videt q̃ ſig hāc ſtam. S̃. ſrl̃. pro- nunciati. (hodie progata eſt g̃ Clementem ad herem Ad- ras sancti Augustini: t̃ p̃ D. nostrum papam Jo. ad carmelitas: t̃ hoc conſtar. Jo. an.) ve dixi. q̃ de reg. tu. q̃ a iure: t̃ ibi. vide t̃ decre. Iſta fact̃ p̃ hac parcer. H̃co em g̃ hoc Boni fa. nō dixi. decla- ram. h̃ dixi p̃. rogam: vnde h̃ eadem ratio eſſe in alijs mendicā- tibus que in pre- dicatoſib; et mi- norib; tamen coſtituto illa nō extenderet ad il- los ñili h̃ g̃ Boni- na. progata fu- ller. vnde Alex. declarauit. h̃ Bo- nifac. progauit ve vides: regule ergo et antiquo turi standuz eſt: ñili inquantū re- permis receluz ve in predicta re- gula dixi. (fa. j. d. Ad.)

Decretal. viii. **D**ecretal. non ſolū extendit ad omnes men- dicantes in alijs ſo- pfello exp̃ſa religioni cui ſit tacita aut generaliter obligat in fra- annū. b. d. fm. Zei. ca. III.

Onſtitutionem Inno- centianā que prohibet conuersoz. p̃fessionem recipi ante annū probationis elap- ſum: pie memorie Alexan. pa- pa. iiii. p̃. decessor noster ad frātrum predicatorū et mino- rum ordines dūtaz decla- rauit extendi. Unde nos pa- triſ ſimilitudine rationis idu- cit: declarationem eandeſ ad aliorum mendicantium ordi- nes progamus. **I**n alijs aut̃ religionib; profetto ex preſte vel tacite fieri p̃t licite inſra annū. S̃. exp̃ſe emiſſa etiā ſeculari habitu nō muta- to illi religioni p̃tice obligat quā p̃tice eſt p̃felliſ: tacite q̃d ſuſta in ſra probationis an- nū p̃ ſuſceptionē habitu q̃ p̃- fitib; ñi daf: ñi illi ſpeciali- liter cuius habitus eſt ſuſcep- tio: ſed generaliter religio- ni alicui recipientem obligat ſi etatis apte ſit: ſi ſciens et

ad idem. ſ. eo. ſicut nobis. habiens enim non mo- nachum: ſed professoſ regule. ſ. eo. tūrū. porrectum.

q **I**n ſra probationis. ergo de illa tacita que ſit per lapsum anni non loquitur hic de qua. ſ. eo. c. j. d. qui vero. t. ſ. eo. ex parte. in illa ergo non licebit in ſra tri- diuum penitentie: vt in iſta: quia non repenteur de illa hic ſtatutum. r **H**abitus. hoc ubi non diſtincti ſunt habi- tuiſ professoſ: a nouiſ: vt. ſ. e. c. j. d. (hoc ſo- Ad.)

na q̃ ſi habitus eſt communis et indifferens tunc req- ritur perfeuerantia antiq̃ triduū tē: vt. ſ. e. c. p̃. poſt p̃. in. Jo. an.) ſ. **O**bligar. quo ad hanc obligat- ionem ex tacita non dīcam diſerentiam inter mendicā- tes et non mendicantes: vt. ſ. e. c. p̃. ſed ſit in expreſſa: quia illi obligari illi religioni in non mendicantib; in mendicantib; ſolum religioni in genere: vt ibi t̃ h.

t **E**rat. maior. g̃. in mare. xii. in femina. **E**tas opta- ſi ſciens ſciens ſi nō intelligens: vt ſi ſuſceptio: et hic ponte Ad. Archidiſ. obſectionez de ſimilitate quā poſt Innoſciſ.

Ziber

三

pl. S. c. ij. sup. h. videlicet q hle dclido. Jo. an.)
a **V**oluntarius. secus si iniulus. px. q. iij. pfectus. S.
eo. cum vtrū. b **T**riduo. terminata sunt varie no.
S. e. t. id nostrā. quidā dclebant q stud dispensarue.
Ad. (Hugo plus dcebat q non habebat illam pro decre
tali. hoc no. px/
vij. dist. q inter/
rogasti. Yo. po **v**oluntarius ac triduo perse-
nit elius dictum. ueret. **I**de Parisien. capi/
px. q. iij. c. iij. Jo.
an.) loquendatur:
alij q illud spe/
etate ppter elec/
ctione: alij q qns
qz ibi concurre/
bat ppē que pe/
nitentia tridui locū habuit. Primum q sine deliberatio
ne intrauit. sedm q illectus. tertium qula sine pbatione
suscepit habitum pfectoz. quartus qula prope pueritā
quintū qula infra tridui penteuit. (non perseuerando
in habitu: alias secus ve hic in fine.) z hoc tenet ibi
Ad. 2 recitar Hosti. Vides q hodie us esse cōmune
declarat. s. q per pfectiōnem ractam facram per rece/
ptionem habitus pfectorum infra annū pbartoris qz
nō obligat nisi triduo perseueret: similis d latio tempo
ris. C. de erro. adiuto. l.yl.

Duilio *lib. 2. cap. 1. ad. 2. v.*

Enecitum. **P**otest diuidi in tres pres. **P**ris
Gmo ponit regulā. **S**edo ibi: **N**isi quatuor calus
exceptos. **T**ertio ibi: **S**ic interim, pullone. **E**manu-
ad declarationē deere. **S**e de renun. ex transmissa. et con-
que not. Berū. et moderni. **S**.c. statutus. et **I**o. xxvij.
q. i. desponsata. et **I**o. xvij. q. i. gonfaldus. **E**t point hec de
Ad. cre. regulā et quartuor calus exceptos. **E**t dirigit ca-
pitulo **P**artitum. quia ibi fuit causa de factio in canon-
ico ingresso ordinem predicatorum cultus prebenda fuerat
Janū collaris et ferrur q. p. episcopis p. procurato-
vocato notario illum requisiuerat q. expelle p. ferre
vel renunciare vel expirer: quia rindit. in hoc ordine p. si
teri nō leet sic infra annū. **S**.c. iij. renunciare nō place-
expire non deceat. **E**t ista dierū beneficium sumit h. c. lar-
ge ut cōprehēdat etiā maiora. fa. **S**. de ver. sig. c. p. et de
hoc. **I**de reg. lir. c. **I**o. an.) et **C**oobarolō annū.
per hanc litterā credo q. si minor. ellīj. an. Ingreditur
religionem q. ante finem. **XV**. an. beneficium sui nō po-
terit. **(Idem hic Archi.)** cōferri. quia. **XV**. an. est annū p-
bationis in illo. **S**.c. e. c. quod verū est nisi post annum
ellīj. aliquod de his que sequuntur interuenient: benefi-
cio autem nisi deporte: cum de prouenitibus illi decernula-
tur: ut dictetur in fine. **b** Conferendum. contra ve-
in pte. decre. **S**. de renun. ex transmissa. vbi tenult colla-
rio facta infra annum probations: sed die fm. **I**o.
st. **I**o. q. b. c. recutauerat bona sua: renūclauerat bā-
ficio suo exp̄e in ingressu vel ante ingressu: qd sat: yl
det: alias quare decre. illa ponetur sub titulo de renun.
Vel die q. illa intelligit fm. primus casum inferi⁹ ex-
ceptum. fm. alios non potest intelligi: qia papa nō mā-
dassit postea illū de nouo recipit: fed iſgit beneficium ta-
le nō est cōferendū: ergo tpsnō currit ei ad quē spectat
cōferre. de conceſ. pben. qd dluveritare. de elec. c. vlti. et
merito: c. adhuc nō vacat effectualiter non currit tps-
cum nō nisi a vacatōne currat. **S**. de elec. ne p. defectu.
de conceſ. pben. c. **I**. Sed quid dices si nō habebat ius
in re: sed ad rem: nunquid perteſtra infra probations an-
nū ius illud: Credo eadē ratione q. nō. et in decret. de cō-
cef. pben. c. vlti. lūlū fuit ppter reuocatoris et eius rba.
ad idē de pben. c. antep. **S**ic numquid pſturo in pbja-
tione poterit cōferri beneficium: Puto q. nō. quis dubi-

est statutus et iam singulis ibi religiosus quo ad prius legi
um immunitatis est de sen. ex. religioso. ii. respaldo. et statu-
tu dubius non promovet ad militiam. scilicet de re. milii. qd sta-
tus. ff. de libe. cau. qd deliberare. et tam pro hoc induceret
qd religionem dimittendam quod esse non debet. s. de elec.
guaranda. xii. q.
ib. boure red. nam
planare religio
ne et plantare fo-
uere debemus. s.
de pulsil. cum et
plantare. et hoc
intelligo de bene-
ficio quod per re-
gulares posside-
ri non possit: ad
episcopatu autem in seculari et regulari ecclesia talis eligi
potest. s. c. l. de elec. nullus. Et nunquid canone ecclesie
cathedralis qui est in parochie habet et regule in aliis
quo monasterio vocari debet ad electionem episcopi: que tunc
imminetur facienda: et dicitur monasterium esse in loco vi-
cino. de quo alias vocari debet et quod non appetat illa
vita voluntate murare. Et videlicet sic qd ista decret. reines
enim beneficium suum: ergo et tura ex eo puentientia: nec enim
ex eo qd ab bona aspirat: et vita religiosam pbar: debet
et coddito fieri deterolor. xvij. q. i. sunt nonnulli. Item vi
deo qd praealiti matrimonii carnale et spirituali con-
trahere poterit: qd enim de uno ad reliquo arguere. xiij. q.
iij. sicut. s. de trasla. p. rotu. Item eligere placitum ecclesie
episcopi cadit in religiosum etiam pessimum. s. de elec. cum
una. immo et religiosi ad talla sunt vocati. lxij. dls. ob-
euntibus. Item video qd in statulibero inspicimus statu-
m pustulam. ff. de sta. libe. l. statuliberum. z. l. statuliberi a ce-
teris. sic et in nouitio pustulam et non statu regulari: qui
forte est et forte non erit: considerare debemus: et maxime
qd procedens statu certus est qd sequitur incertus: ad hoc de pe-
nit. vij. c. v. l. Item sacra hereditas obtinet vice deinceps
qd certe fuit: non hereditis qd est incertus: qd littera certus sit
institutus force repudiabilis. inst. de here. inst. h. sensu all
enus. Item appellatione denunciatione et lite pendente
nisi in nouitio in pustulam appellari denunciantur vel
in gallo. ij. q. viij. appellatione. ff. n. in uno. i. rubro et n.
gro. z. de no. ope. n. p. ro. z. v. lit. p. c. j. z. iij. sic et res
patiolis in pustulam nouitio ob absente non fieri electio.
Item dato qd nollet vel non posset venire: procuratore co-
stituere poterit qd concilium. qd ppter de elec. hac pacy
fact. ff. de bo. pos. ex testa. milii. l. vna in st. z. ff. de le-
iij. l. quiescit. i. r. z. ff. de fun. instru. z. instru. le. l. sele. qd
pamplyse. z. l. predicta. In pustulam videlicet in solleitu-
do et silentio debet fieri pustulatio. ad id. xvij. q. c. j. er. h. b
mo. cum ad monasterium et ex extrema claustrum timeret
periculum de penit. dist. v. c. j. ad st. et qui similiter cum
alijs vita suscipitur et c. de sta. mo. recolleret. et talis qd
separatur: qualiter habitum est ostendatur. qd de sen. excom.
et iudex latulus. et dissimiliter vivere debet nouitius ne
deinde feculsum murare non fugere. liij. dist. lege. z. p
per similitudinem comparatur qd in corpore numero: qd
quoz numero in veritate non est. s. de diga. nup. Item
ralis quo ad immunitatem religiosum censeatur. de sen.
ten. excom. religioso. ii. responsu. et bene facta litera ipsi
suis decrete. que dicta rale non esse religiosum cuius effectus
quasi dicat cum religiosum: sed reuocabiliter ad insta-
tum quod dictum est tacite profecto qui pentecostes infra tri-
num. s. c. constructionem. c. et c. ad nostram. unde tara
et super eo. consulti. postulati. statutum. c. s. c. lib.
et tuta. c. j. et z. d. dicunt ralem redire vel remare ad ses
cupit: parte latif. et feculsum exierat alias recte non

De regularibus et transiun. t.c. Ti. XIII

posse: et est si de p.c. dl. lliij. q. In maternis. et q. de here. accusatus. debet ergo iste nouis suis aut in tortis dimittere: aut si talis tortus amplectet: sicut pupillus: aut oia nomina tuosis debet rata habere: aut omnia respire. sif. s. administratio. cu m queritur. ad idem de consecra. dist. ii. coperim. Ite

datur q. in alijs

coractio capitulo a **E** nisi ad id accedit assentiens abiente non debet vocari. q. in ea que no. x. q. ii. hoc lus. et dicitur. de testa. h. sententiam tamē non potest negari qd. debet vocari ad receptiones ca. non eorum: et ad cessationes diuis. novum faciebas. s. co. lib. de pres. ben. cum in eccl. sua. et de off. or. di. quis. Si igitur ad electiones pletat et ad pie dicta vocabitur: s. sic sepe discurret quomodo monasterium probabile mores eius: forte runc in honeste vel vice cu exibit claustrum. et s. infringeat decre. ad n. ram. s. et. Ite iste incertus de statu suo certam legi dicere non potest. ff. de testa. l. qui in dñi. t. l. se. et idem in eo q. ignorat an sit capiatus: an a laetacius capiatus. ff. s. leg. h. i. i. r. ergo nec electionem facere: que debet. et certa. s. et. lib. de elec. c. i. et bene facit pro hac parte q. elec. vel yo. consilust. vbi dicitur q. habitus sine professo impedit ne contrahatur: ad idem. s. de off. die. iudeo. co. lib. vbi per solam propositionem recusationis celam ante causam finitam impeditur delegatus pape facere quod alias libi de ture competit: s. delegare nisi volente recusator: s. dicam q. ante professionem per solam probationem impeditur talis eligere: nisi de gratia p. capitulo vocarerur: ad idem bene facit. s. co. lib. de temp. ordi. cum nullus in fine. et q. de p. ill. c. j. in fl. vbi qui renocabiliter manerit in loco naturam loci sortitur. ad idem optime. s. lib. de procura. c. i. duobus modis. Primo quia ibi ingressus religiosus intelligo etiam causa probationis: ve ibi dicitur et absentia in loco remoto equiparantur: si in remoto loco iste esset absens non debet vocari: ergo nec ingressus religiosus. Item ibi procurator qui erat dominus lib. per contest. per ingressum religiosum amittere vsum. Itis. s. dicam canonicum per ingressum amittere vsum votis quia in capitulo habeatur: amittere dico quo ad accrui non quo ad habendum: ad idem. C. de cura. furi. cum alijs: et hoc verum credo: puto enim locum esse illi clausule concili. qui propter. volum et postume et q. quasi iste sic in probatione manendo interim videatur nolle. Nec ob. hec decre. non enim simplificer ex ture beneficj processus eligendi: quod probatur. s. de elec. cum in cunctis. et. c. cum vintenies. et. s. et. co. lib. q. cum s. Ad. (Clemen. ve hi qui. de era. et qua. et Jo. an.) Seco crederem in patrono vel in eo ad quem non ture collegij: s. ture singulari spectaret electio: et in his pediat dilector. Archi. fortius enim est lus quod spectat ad aliquam ture singulari q. q. spectat ture collegij: et facilius sedet q. omni. ve patet p. no. de p. s. et oea in. j. glo. hinc est etia q. lus collegij non tractat in monasterio per p. fessili.

ne sed lus fratel bene translst. p. q. iij. s. qua. Jo. an.)

a **A**lessenus. tunc enim beneficio renunciat: et lo. letet alteri coferit: et sic intelligat de cr. s. de renu. ex transmis. b. **A**ut conser. scds calus: et dic. cofer clara proba tione: vel coparentibus indicis. s. c. no solum.

c **D**icit p. fessili

onem. tertius casus intelligo alius cui de approba tis religionibus ut. s. t. pro. p. ca. uno.

d **S**eu. quar tus calus.

e **C**lement. s. co. sic ut tenor. z. s. p. xi.

f **P**rofessor. vbi distinctus est. vt dixi. s. c. j.

g **S**ed inter rim. proutid g. sonis: modo pro videt ecclesija. ad idem. s. de elec. cum nobis olim.

et. c. cu ex eo. e. ll. et prouisso excommunicacioni manabatur per episcopum: ve in predicta decre. cus ex co.

s. porro. sed sponse non sic est per ylcarum prouidentiam: et ideo ibi tempus artatur. de couer. continga. ex publico: ppter quod dicebant quidam idem in clericis beneficato: et male. **D**ebebat. in officiis diuinis:

etiam in cura si curarum esset beneficium. l. **P**ortione. Et reliqua portio conseruabitur: ipsi eledez. Jo. an. vel in utilitatem ecclie expenderur. s. de elec. quia sepe. de offi. ordi. presenti s. porro. Archi. qui teneat

cum Lan. et Bar. b. s. r. id est ad hec duo capitula q. lo

quitur in ecclieibus. istud aut non vacat ve h. patet. Jo. an.) nec credo q. dari debet ipsi qui est in p. batone. iam em non bene p. batet si tales reddit. in terim haberet Bar. b. s. contradic. q. Lan. sic tenebat. s. q. ille interim debet habere fructus: q. adhuc

non est monachus et porro reveret: hoc dicit in questione: idem clerico circa ibi q. s. t. suaz. (est venerabilis. l. p. Jo. an.) fatec in ibi q. p. suerudo habet in p. ararium.

Vi. **A**ltierius celam simplex votum de certa Sumaria

Q. religidine intranda collitur per sequens solenne alterius religiosis et laxioris. hoc dicit. Et ponit dictum cuius rationem interterre ibi: Cui tanq. et subdit de pena ibi: Pro voto. Premitre q. est dare votum solenne et votum simplex de quibus. s. et. p. i. c. j. Emanante ad declarationem eius qd no. Bern. s. co. porrectu. (et Ad.

fm Arch. cor. q. no. xvii. q. j. in sum. t. c. j. Jo. an.)

k **I**ntranda nota verbū quia altud est religionem profiterit: aliud voulere de intrando vel profiriendo. In

primo casu no loquit hcc decre: quia talis celam seculari habet no murato iam monachus illius religionis

di. s. et. s. t. nobis. t. c. co. constructione: q. habet. et. s. c. porrectu. in sedo casu logi decre. l. **L**axiore. quia de strictiori non dubitatur: q. celam s. est p. fessili posset

ad strictiori transire. (et sic no effici loci imponende pnie Ad.

de qua fint loquit fm Archi. q. alle. q. votu v. p. possit

tum no infringi q. comunitas in melius. s. de ture tur. que

nt. s. de vo. scriptura. s. de regula. l. Jo. an.). s. et. l. s. de parti et laxiori dubitatebat: et plus de laxiori: et ideo

dicit etiam laxorem. m. **P**enitentia. tanta durior

q. manifestius fuit notum: s. et. p. i. c. vno in fine.

Liber

III

Dicitio **Vad.** Distinguere duo mēdia. scdm. sbl: alias Emanantia ad declarationē decre. s. de elec. offi/ cij et corū q̄ sbl no. Jo. mo. et Bull. in Spe. de sta. mo. ver. xxi. a. Pertinet. de cōsuetudine p̄scripta vel prīus legio: alias de lute p̄tner simul. Ide Job. mo. et Arch. ut dixi in rx. Jo. an.) ad verūq. s. de his que s. a p̄la. ea noscī.

b **C**reari. s. / eur mortuo p̄la / ro ad quē prince beneficiū colatio capitulū nō con fert. s. ne se. va. c. vno. qd̄ cū isto Additio cōcordat. (z fm illam intelligas istā. q̄ se vbi folus Abbas s. fa cit licer de cōsen su vel cōsilio monachorum illo mortuo non trā sit i caplī. Jo. an.) e. **A**d verūq. multo/ fortius s. ad con tentus tñ: z q̄ de hoc articulo non dubitabat: s. s. fuit omīsum.

Dicitio **Vad.** In prima cōsulta rto. In scda re spōlio. sbl: Nos lgit. que p̄mitte moriū scda. sbl p̄sentis. ponens solennis votu as species. scda (sbl: Aut. tercīa. sbl: Reliq. ponte de nō solenni p̄ pena trāgressoriis. Emanantia ad declaratiōnē cop̄ que no. Jo. xvii. q. j. In p̄. z. c. z Ber. q̄ cle. Ad. vel vo. rursus. (z Inno. de regu. porrecti. de fr. frater nūtatis sup. v. alioq. Jo. an.) d. **I**nōcētē. l. an eve matrī. te peccarū. Et nota z illos q̄ dicitur m̄rimoniū fuisse in moniū stūtū q̄ h̄c verba: Credite et multiplicitati: s. vt b̄ vides in paradise et ante peccatiū instaurū fuit: z p̄ ll̄ la verba p̄thoplasti: Hoc nunc os ex osib⁹ meis et c. **H**en. q. j. in f. z. xxii. q. j. lex dñitiae. (vide q̄ sbl. s. de fr. c. s. tū. glo. simile. Jo. an.) e. **S**acri ordinis. vt. s. q̄ cle. vel vo. c. j. z. q̄. In minoris aut liceat contrā h̄f. vt. s. de cleri. cōluga. c. j. z ex eo q̄ hic equiparare p̄ fessione religiōnis et sacrū ordīnē: vides q̄ sicut q̄ p̄fessione religiōnis solūm sponsalia de p̄fensiōnē: sic q̄ receptionem sacrī ordinis ante carnalem copulam dissol uunt: sic et alibi equiparantur ista. x. q. j. c. j. et. s. de vita et honesta. clericis. clericis. sed iam disp̄ravat et remittat contrarium: quod est hodie approbatum per constitutōrem. Job. que incipit: alterantionis antiquae scilicet sponsalia de p̄fensiōne: non dissolutū per receptiōnē sacrī ordinis: per decretē ex parte. ii. s. de conuer. cōluga. vbi etiam de hoc. (In glo. penul. super quis ser p̄si opt. Doct. Johā. andree.) et. xvii. q. j. despon/

sacram. nonne em̄ recipiendo sacrū ordīnē votū se ea strātem seruatūrū in seculo. et ramen rale vorum ca sticarū in seculo seruande non dissolute sponsalia de p̄fensiōne ut sbl. Inducat ergo hoc fauor religiōnis et merito: quia alia ē causa monachi: alia clerici. xvi. q. j. alla.

In solo ergo casu expellit dicas mus separari: quod em̄ nō est sanctuarū partū directis tē. s. de transita. inter. et si diceremus cōtrarium tam p̄le non esset equalitas: q̄ iaz dupl̄ ci remedio posse vir sponsalia dissolue et māller vñco: quia ppter sexus fra gilitatem ostendit. non recipere nō potest. Est autem rato quare hoc speciale est in religiōnis: q̄ mortalium sunt mālū. xvi. q. j. plautus. vnde sicut mors naturalis soluerit sponsalia s. ista cū dūlis permittente canone: d. cons. her. conluga. verum. t. c. ex publico. que racto deficit in clericis seculari. non ob hec deere. immo potius cōcordat quia equispareat

so et in statu innocētē instituti ente unione et indissolubili tate accepit p̄fensiōnis declara tū dūxim̄ oraculo sancti onis: illud solū votū debere dici solēne cōtū ad post p̄tra cōtū m̄rimoniū dirimēdū. qd̄ solēnitatū fuerit p̄ suscep tōne sacri ordinis. aut p̄ p̄fessiōne expressam vel tacita fas cū alieū de religiōnis p̄p̄tē h̄dē applicā approbat. **B**e liqua vero vota: z si q̄ies ma trimonī impedit cōtrahēdūz et cōto manifestūs sunt emissā: tāto. ppter plurū scādūlū et exemplū durlo: p̄nitentia trāgressoriib⁹ debetur: nō tū rescindere possūt m̄rimonia post cōtracta. **D**e statu regulariū. Bonifaci⁹ octau. Moniales tacite vel expresse p̄fesse clausūrūs monasteriū exire nō possūt: nec alii illas intrare: nisi causa legitima et superioris licen tia interueniat. hoc dicit vñc̄ et ad. q̄. s. l. an. **D**o. ca. I

lta quo ad dīrīmendum matrīmoniū post contrāctū. quāli quo ad dīrīmendum pīlus contrāctū parla nō sunt immo disparia rārlonibus predēctis. plura em̄ p̄fitendo promitterit monachus: q̄ recipiendo sacram ordīnē clericis. f. **L**acitam. que sit cū maior spōle et eī scđna recipit habuit professorū vbi est dīstīnctiōs. s. etiū. px. c. j. z. c. constitutionem. vel cum habi rum dīstīnctūm. (vel dīstīnctū dīstīnctionē lacitam. ve. Ad. in Cle. de sepul. eos qui. Jo. an.) ferret p̄ annū: vt. s. c. t. c. porro. z. c. j. z. c. et p̄co. l. g. **S**cēdē apostolū. alias em̄ nō potest: vt. s. de rel. do. c. v. t. c. o. c. vno. q̄. c. l. Jo. an. g. **A**pprobatis. ergo si p̄fseretur religiōnē nō approbat: si postea contrahēt: nec matrīmoniū: quod verū puto erat si quando profitebatur credebat illam approbatā. **E**t cadem ratione dico q̄ si recipit quis subdiaconatū ab eo q̄ credebat episcopū: fed non erat: si postea contrahat marī moniū bene tenet: z tra terminaute. Bar. bīz. fm. L. in questōnibus quidam ordinatus. **I** Contrahē dum: vt. s. qui cle. vel vo. rursus. k. **D**ebatur. Et manifestarōne lgl̄ grātius sit peccatum. ad hoc. s. d. pentē. et remis. c. j. de hoc dīc ut not. xxvii. q. llii. nemo. lxxi. d. clericis solus. z. s. de cele. mīs. de homīo. (s. p̄ly dist. Anastasius Archidi.).